TENUTO CONTO  che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di   

tracciabilità dei flussi finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal 

D.L. 12 novembre 2010, n. 187; 

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento pari ad € 466,10 

(Quattrocentosessantasei/10) più IVA al 22% € 102,54 (Centodue/54) per un totale di         

€ 568,64 (Cinquecentosessantotto/64) trovano copertura nel bilancio di previsione per 

l’anno 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

36/2023 l’affidamento diretto della 
fornitura avente ad oggetto Acquisto di “Cartelli Sicurezza per le scuole dell’IC Roncalli“ alla ditta 
Antinfortunistica LA LUNA S.R.L. Via S. Murialdo, 26 Villaverla (VI) P. Iva 02654560248; 

di autorizzare la spesa complessiva € 466,10 (Quattrocentosessantasei/10) più IVA al 22% € 
102,54 (Centodue/54) per un totale di € 568,64 (Cinquecentosessantotto/64) da imputare sul 

capitolo, A01 - 2   Esercizio Finanziario 2025; 

di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del D.lgs 36/2023; 
 di nominare il dott. Cosimo Basile quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.